

# **Mariager Tækkefirma ApS**

Fælledvej 20, 9550 Mariager

CVR-nr. 39 20 41 77

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2020.

---

Poul Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mariager Tækkefirma ApS Fælledvej 20 9550 Mariager
	CVR-nr.: 39 20 41 77
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Poul Rasmussen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er tække- og tømrerarbejde.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.298.520 kr. mod 803.039 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 19.120 kr. mod 156.229 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2019	2/1 - 31/12 2018
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.298.520</b>	<b>803.039</b>
1 Personaleomkostninger	-1.235.949	-585.291
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.289	-6.222
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>37.282</b>	<b>211.526</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	630	0
Øvrige finansielle omkostninger	-11.506	-9.539
<b>Resultat før skat</b>	<b>26.406</b>	<b>201.987</b>
Skat af årets resultat	-7.286	-45.758
<b>Årets resultat</b>	<b>19.120</b>	<b>156.229</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	19.120	156.229
<b>Disponeret i alt</b>	<b>19.120</b>	<b>156.229</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	94.936	120.225
Materielle anlægsaktiver i alt	94.936	120.225
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>94.936</b>	<b>120.225</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	567.010	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	32.035	0
Andre tilgodehavender	180.736	81.006
Tilgodehavender i alt	779.781	81.006
Likvide beholdninger	259.736	401.308
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.039.517</b>	<b>482.314</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.134.453</b>	<b>602.539</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	175.349	156.229
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>225.349</b>	<b>206.229</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	5.238	5.586
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>5.238</b>	<b>5.586</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	254.139	48.812
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	95.628
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	7.634	40.172
Anden gæld	642.093	206.112
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	903.866	390.724
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>903.866</b>	<b>390.724</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.134.453</b>	<b>602.539</b>

**4 Eventualposter**

## Noter

---

	1/1 - 31/12 2019	2/1 - 31/12 2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.097.115	528.734
Pensioner	129.023	52.224
Andre omkostninger til social sikring	9.811	4.333
	<u>1.235.949</u>	<u>585.291</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>2</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	0
Kontant kapitaludvidelse	0	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	156.229	0
Årets overførte overskud eller underskud	19.120	156.229
	<u>175.349</u>	<u>156.229</u>

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pr. Invest 2005 ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan aflæses i moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
